-: સંપર્ક સૂત્ર - પત્ર વ્યવહાર :-

જયેશભાઈ સી. ભણસાલી - રૂચી ડાયમન્ડ : એસ/૬, વિશાલ કોમર્શીયલ સેન્ટર, દિનેશ હોલ પાસે, આશ્રમ રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬. ફોન : ૦૭૯-૨૬૫૮૪૯૩૯, ૨૬૫૮૧૧૦૮ પિનુભાઈ : મો. ૯૫૩૭૨૭૭૦૯૨

પરમ પૂજ્ય સાધ્વીશ્રી હર્ષપૂર્ણાશ્રીજી અમદાવાદ ખાતે કાળધર્મ પામ્યા

સાધ્વીજીશ્રી હર્ષપૂર્ણાશ્રીજી સંવત ૨૦૭૨ પોષ સુદ ૨, સોમવાર તા. ૧૧-૧-૨૦૧૬ ની સાંજે ૬-૩૦ કલાકે અમદાવાદ ખાતે સમાધિપૂર્વક કાળધર્મ પામેલ છે.

વિ.સં. ૧૯૯૨માં માગસર વદ ૩ ના ખંભાતમાં માતૃશ્રી ચંપાબેન ભોગીલાલની કુદિથી જન્મ લઈ સુસંસ્કારોથી બાલ્યવય વિતાવ્યા બાદ ગુરુજનોના પરિચયથી ઘેરાગી બની વિ.સં.